- 731 *Metamorphoses d'Ovide traduites en vers François, par J. Corneille, à Paris 1669*
- 732 Livius cum Comment. Varior. ed. Frid. Gronov. Amst. 1665, 3 Voll.
- 733 M. & L. Ann. Senecæ Opera, Amst. 1672. 3 Voll.
- 734 L. A. Senecæ Tragœdiæ ex recens. P. Scriverii, L. Bat. 1620
- 735 Alexandri ab Alexandro Genialium Dierum cum Integris Commentariis Tiraquelli & aliorum, Lugd. Bat. 1673. Pars Prima.
- 736 ——— Genialium Dierum libri sex, Lugd. 1616
- 737 ——— Dierum Genialium, Francof. 1591
- 738 Appianus Alexandrinus Gr. Lat. ed. Al. Tollii, Amst. 1670. 2 Voll.
- 739 C. Taciti Opera ex editione & Notis Theodori Ryckii, 2 Voll. Lugd. Bat. 1687
- 740 ——— cum Comm. Variorum, Amst. 1672. 2 Vol.
- 741 ——— Berneggeri, Argentor. 1664
- 742 ——— Opera Latina, cum versione Italica, G. Dati, Francof. 1612
- 743 Mythographi Latini C. Jul. Hyginus, Fab. Planiciades, Fulgentius, Lactantius, Placidus, Albricius, Philofophus, ed. Th. Munkerii, & cum ejusd. Comm. Amst. 1681
- 744 Phædri Fabulæ cum Annot. D. Schefferi, Hamb. 1673
- 745 ——— cum Not. Rigaltii, Lutet. 1599. Item S. Adelhelmi Poetica nonnulla Mog. 1601. Item Imagines & Vitæ Imp. Rom. apud Raphel. 1599
- 746 Vellejus Paterculus cum Notis Variorum, Lugd. Bat. 1659
- 747 Luciani Opera cum Notis Variorum, Amst. 1687. 2 Voll. Gr. & Lat.
- 748 Macrobbii Opera ex recens. Jo. If. Pontani, L. Bat. 1587

- 749 Julli Frontini, quæ extant cum Commentariis Variorum, ex editione Keuchenii, Amst. 1661
- 750 Catullus, Tibullus Propertius ex ed. G. Grævii cum not. integris Jos. Scaligeri, M. Ant. Mureti & Achill. Statii, Traj. ad Rhen. 1680
- 751 Juvenalis & Persii Satyræ cum Veteris Scholiastæ & Comment. Variorum, Amst. 1684
- 752 ——— cum Notis Variorum, L. Bat. 1664
- 753 ——— Lubini, Hanoviæ 1619
- 754 ——— Pithcei, Heidelb. 1590
- 755 ——— cum Comm. Varior. L. Bat. 1671
- 756 ——— Lubini, Rostochii 1602
- 757 Barclai Satyricon, Lugd. Bat. 1674
- 758 ——— Argenis cum Continuatione & Notis Variorum, 2 Voll. ibid. 1669
- 759 ——— Satyricon cum Notis Variorum, Ibid. 1674
- 760 Lactantius cum Comm. Variorum, ibid. 1660
- 761 ——— de Mortibus Persecutorum cum Not. divers. edit. Bauldry. Traj. ad Rhen. 1693
- 762 Terentius cum Comm. Varior. L. Bat. 1669
- 763 Vegetius de Re Militari Romanor. cum Comment. Steweghii, ex Officina Plant. 1592. c. fig.
- 764 Flav. Vegetius de re Militari, Vess. 1670
- 765 Suetonius, ex recensione & cum animadvers. Grævii, Amst. 1697. cum figur.
- 766 ——— cum Notis Variorum, 2 Vol. Ultraj. 1690
- 767 ——— cum Notis Pitisci, ibid. 1690
- 768 Papinus Statius cum Notis Variorum, Lugd. Bat. 1671
- 769 Polyani Strategemata, cum Notis Variorum, ibid. 1691. Gr. Lat.
- 770 Valerius Maximus, edit. Steph. Pighii, apud Plant. 1667
- 771 ——— cum Notis Variorum, Lugd. Bat. 1655
- 772 Florus cum integris Salmastii & Variorum notis, Neomagi 1662

44 Libri Græco-Latini &c. in Oct.

- 773 L. Ann. Florus cum Not. J. Georg. Grævii, Traj. 1680
 774 — cum Comment. Jo. Stadii, L. Bat. 1584
 775 — cum Annotat. Jo. Georg. Grævii, Amst. 1692
 776 — cum Notis Salmasii,
 777 Historiæ Augustæ Scriptores vi. cum Integris notis, Casauboni, Salmasii, & Gruterii, 2 Voll. Lugd. Bat. 1671
 778 Callimachus cum Notis Variorum, Traj. 1697. 2 Voll.
 779 Terentii Comediæ cum Notis Tanaquilli Fabri, Salmuri. 1671
 780 — cum Notis Swaardekroon, Rotterod. 1648. Lat. en Druytg.
 781 Arrianus Gr. Lat. ex Interpret. Bon. Vulcanii ex recens. Nic. Blancardi, Amst. 1668. 2 Voll.
 782 — Jastica, item Mauritius de Re Militari, ed. Jo. Schefferi, Upf. 1654
 783 Sulpicii Severi Opera, cum notis Gifelini, Antv. ex offic. Plant. 1574
 784 Aurelius Victor. Historia Romana cum Notis Variorum, Ultraj. 1696
 785 — Historiæ Rom. Breviarum ed. Andr. Schotti, Antv. 1579
 786 — cum Notis Variorum, Lugd. Bat. 1670. cum fig.
 787 Lucanus cum Not. Varior. ibid. 1669
 788 L'Ann. Senecæ cum Comm. Varior. 1662
 789 Salustius cum Notis Variorum, Lugd. Bat. 1659
 790 — Idem, Amst. 1689
 791 Alexandri ab Alexandro Genialium Dierum libri sexto cum Integris Notis Tiraquelli, Gothofredi, Coleri & Merceri, 2 Voll. L. Bat. 1673
 792 Plauti Comediæ, cum Notis Variorum ex recens.

Libri Græco-Latini &c. in Oct. 45

- 793 ————— Gronovii, Lugd. Bat. ap. Hack. 1669.
 794 ————— Idem, Amst. 1684
 794 Plautus cum Comm. Varior. L. Bat. 1669
 795 Comediæ de Plaute, traduites en François par la Fevre, à Paris 1691. 3. voll.
 796 Corn. Nepos cum Notis Variorum, Amstelod. 1687. cum fig.
 797 ————— Essenii, Traj. ad Rhen. 1691
 798 Petronii Arbitri Fragmentum Traguriense cum conjecturis & dissertationibus quorundam, Norrib. 1667
 799 ————— cum Comm. Varior. Amst. 1669
 800 Boethius de Consolatione Philosophiæ, cum Notis Varior. Lugd. Bat. 1671
 801 Ausonius cum Comm. Varior. ed. Jac. Tollii, Amst. 1671
 802 ————— ex recens. Jos. Scaligeri, 1588
 803 Prudentius cum Not. Pulmanni & Gifelini, Antv. 1664
 804 Epicteti Enchiridium una cum Cebetis Thebani Tabula Gr. Lat. cum Notis Wolfii, & aliorum Delphis 1683.
 805 Epicteti Enchiridion cum Versione Ang. Politiani, Gen. 1595
 806 Cebetis Thebani Tabula Græce & Latine cum notis Jacob. Gronovii, Amst. 1689
 807 Virgilius cum indice Erythraei. 1599
 808 ————— Appendix, Lugd. 1572
 809 Hyginus cum Not. Jo. Schefferi, Hamb. 1674
 810 Horatius cum Comm. Varior. L. Bat. 1670
 811 ————— cum Indice Treteri, Frankf. 1606
 812 Horatii Flacci Opera, cum Notis à Zurck. Harlemi.
 813 A. Gellii Noctes Atticæ cum Not. Henr. Stepl. Par. 1585